sive du xive siècle : « Iste liber est Sancti Vedasti Attrebalensis emptus per

«me Jo. Fabri. » Et d'une autre main : « Clémentine, et sunt de monasterio

«Sancti Vedasti Atrebatensis. » Au premier feuillet : « Apparatus Joannis papae

« super Clementinis. » — 4o feuillets subsistants.

505. In-folio sur vélin. — B. Papiensis exempla sub titulis De-

cretalium. — Decretales Innocentii papas. — xm e
s'iècle.

« Bibliothecae monasterii Sancti Vedasti Atrebatensis. 1628. E. 53. « — Relié

en parchemin jaune. Nervures. Vélin gratté, assez blanc; tracé au crayon.

Deux colonnes. Vignettes. Initiales au vermillon et à la cendre bleue. Têtes de

livres en onciales allongées, alternées rouges et bleues. Commence :« Juste

«judicate, filii hominum,et nolitejudicaresecundumfaciem, sedjustum judi-

« cium judicate, etc Ut autem vobis uberior allegationum vel judiciorum

« copia preparetur, ad honoremDei sancteque Ecclesie Romane ac studentium

« utilitati, ego B. Papiensium prepositus exempla de veteri novoque jure sub

« titulis compilavi , super operis imperfectione veniam postulans a lectore. »

Finit sans explicit, au milieu du volume.— « Innocentius I1I
US magistris et scola-

« ribus Bononie constitutis. Devocioni vestre insinuatione presencium inno-

« tescat Decretales epistolas a dilecto filio nostroP.subdiacono et notario nostro

« compilatas, etc... sub bulla nostra vobis duximus transmittendas , etc. » Finit

sans explicit, avec le livre V. — 21 2 feuillets subsistants

506. In-folio sur vélin. - Rabanus Maurus de Universo ad

Haymonem episcopum. — xi
e siècle.
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« Bibliothecae monasterii Sancti Vedasli Atrebatensis. 1628. B. 4. "-Relié

en parchemin jaune. Nervures. Véliri gratté, fort; tracé à la pointe. Deux co-

lonnes. Rubriques en onciales. Grandes lettres à la plume dans le style roman,

entremêlées de vert. Commence sur le verso, folio 1 : « Epistola Rabani ad

« Ludovicum imperatorem. Domino excellentissimo et omni honore dignissimo

« Ludowico, Rabanus vilissimus servorumDei servus aeternae beatitudinis, etc. »

Au verso, folio 2 : « De nominibus Dei. Primum apudEbreos, etc. » Finit au

chap. De reliquis que in usu habemus , par cetle note, écrite au xne
siècle :

« Rabanus Maurus , Magontie natus et renatus et a puero in Fulda monachus,

« deinde de cella inclusus, tandem in archiepiscopum assumitur; cujus idonea

« sunt opuscula in utriusque Testamenti paginam. Et ante portam praedictai

« civitatis meridianam, aput Sanctum Albanum, sepulchri ejus ostenditur me-